

合 同

需 方：隰县园林环卫中心

供 方：河南梵哲环保科技有限公司

供方在 2025 年 9 月 1 日山西中鑫招标代理有限公司组织的隰县乡村垃圾转运处置设备项目项目中中标，经双方协商一致，签订本合同。

一、设备条款

供方向需方提供垃圾转运处置设备

（具体品牌、数量、技术参数及质保期等见后附设备清单）

二、合同总金额：

人民币（大写）：壹佰玖拾万零陆仟伍佰肆拾元整

（小写）：¥1906540.00 元元

此价格为合同执行不变价，不因国家政策变化而变化。

三、货款支付：货到验收合格一次性付清全款。

四、售后服务及承诺

1、所有货物免费质保期一年，自货物验收合格之日起算。在质量保证期内，凡因正常使用出现的质量问题，提供免费修理或重作、更换。

2、所有货物实行国家关于三包的最新规定。

3、故障响应时间：在接到用户所购产品故障的通知后，在 5 分钟内由专业人员作出处理信息回馈，如需要现场维修，须委派维修工程师在 4 小时内到用户现场进行维修并排除故障。提供 7*24 小时

电话服务。保修期间，修复时间超过 **24** 小时则提供同型号备品或配件，我公司在故障维修过程中，保证免费更换配件，承担人工费、搬运费、安装调试费等一切费用。

4、零备件供应：提供设备的备品备件，并能保证采购人能够及时买到设备所需的备品备件和易损件，当用户设备出现故障时，保证以最快的速度为用户修复设备。

5、当质量保证期满后，我公司能保证继续提供优惠、优质的服务，保修响应时间 **5** 分钟，**4** 小时到场。储备零配件备库，保证在设备的设计使用寿命期内，用户能够更换到原厂正品的零部件，确保设备的正常使用。货物的更换、维修只收取零配件费用（零配件价格不高于市场价），不收取维修费、上门费等任何额外费用。

五、交货

1、交货日期：合同签订后 **20** 日历天

2、交货地点：采购人指定地点

六、交验

1、依据设备装箱单，对所有设备进行初步点验，如有不符应及时加以解决。

2、检查设备外观，如有损伤或质量缺陷，及时进行解决。

3、依据合同设备清单，对品牌、型号、数量、技术参数、质保书等必备附件进行检查。

4、设备安装后，检查设备物理连接是否正确，经调试和运行，供需双方共同确认设备正常运行后，完成设备验收。

七、需方责任

1、及时办理付款手续

2、负责提供工作场地，协助供方办理有关事宜。

3、对合同条款及价格负有保密义务。

八、供方责任

1、保证所供货物均为标书承诺设备，符合相关质量检测标准。

2、保证售后服务，严格依据报价文件及相关承诺，对相关系统进行保修、维护等服务。

3、保证安全生产，文明施工，杜绝发生人身伤亡事故。

九、违约责任

1、供方所交的品种、型号、规格、质量不符合合同规定标准，需方有权拒收。同时，供方向需方支付合同款总额 **2%** 的违约金。

3、供方不能交付时，供方向需方偿付合同款总额 **2%** 的违约金。

4、供方逾期交付时，每逾 **1** 日供方向需方偿付合同款总额 **3‰** 的滞纳金。逾期交货超过 **7** 天后，需方有权决定是否继续履行合同。

5、因需方错告或变更到货地点而给供方造成的损失，由需方负担。

十、不可抗力

供需双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行理由。在取得有关主管机关证

明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、争议解决

供需双方在执行合同中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，可以向合同签署所在地法院提出诉讼。

十二、合同生效及其他

1、合同由供、需双方代表签章确认后，即行生效。

2、本合同一式四份，供方持二份，需方持二份。

3、合同执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背合同和招标文件的前提下协商解决。协商结果以“纪要”形式作为合同附件，与合同具有同等效力。

十三、下列文件为本合同不可分割部分

1、招标文件

2、投标文件

3、供应商所做的其他承诺

需方（章）：隰县园林环卫中心

法人代表：

委托代理人：

地 址：山西省临汾市隰县南大街

供方（章）：河南梵哲环保科技有限公司

法人代表：赵楠

委托代理人：赵楠

地 址：河南省南阳市高新



55 号

区张衡街道南泰路

159 号三杰盛世嘉苑

18 幢 2 单元 3202

电 话:

电 话: 15536672530

开户银行:

开户银行: 郑州银行股份有
限公司南阳张衡路支行

账 号:

账 号:

999156005030001

321

日期: 2025 年 09 月 04 日

日期: 2025 年 09 月

04 日



设备清单

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地或厂家	数量	单价	合价	供货期
1	※勾臂车	纵昂牌	CLT5030ZXXBJ6A	湖北随州/湖北盈通专用汽车有限公司	4 辆	120000	480000	合同签订后 20 日历天
2	※垃圾箱	腾龙牌	3 立方	山西晋中/山西腾龙环保科技有限公司	228 个	6080	1386240	合同签订后 20 日历天
3	定向轮	腾龙牌	直径：15cm 轮面宽度 5cm	山西晋中/山西腾龙环保科技有限公司	30 个	80	2400	合同签订后 20 日历天
4	万向轮	腾龙牌	直径：15cm 轮面宽度 5cm	山西晋中/山西腾龙环保科技有限公司	85 个	90	7650	合同签订后 20 日历天
5	垃圾箱盖子	腾龙牌	1000*600mm	山西晋中/山西腾龙环保科技有限公司	30 个	205	6150	合同签订后 20 日历天



6	支撑杆	腾龙牌	长度 20cm	山西晋中 /山西腾 龙环保科 技股份有 限公司	100 个	38	3800	合同 签订 后 20 日 历 天
7	垃圾 分类 亭	腾 龙 牌	3200* 900*2 500mm	山西晋中 /山西腾 龙环保科 技股份有 限公司	7 座	2900	20300	合同 签订 后 20 日 历 天
总报价(人民币大写)：壹佰玖拾万零陆仟伍佰肆拾元整 ¥：1906540.00 元								

